
Zarządzenie Nr 185/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 2 września 2005r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 września 2005r. 

Na podstawie art. 48 ust l, 2 i 5 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja Wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej i Senatu Rzeczypospolitej (Dz. U. Nr 46, póz. 499 z późn. zm.) oraz 
§ 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2201 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w Wyborach do Sejmu i do Senatu 
(Dz. U. Nr 84, póz. 921 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 
W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej powołuję obwodowe komisje wyborcze w następujących składach: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l w Pułtusku 

1.   Kamil Rosłoński - zam. Pułtusk 
2.   Mirosław Kowalczyk - zam. Pułtusk 
3.   Paweł Godlewski - zam. Pułtusk 
4.   Bartosz Gogolewski - zam. Pułtusk 
5.   Krzysztof Byszewski - zam. Pułtusk 
6.   Rafał Lesiński - zam. Grabówiec 
7.   Czesława Mirosława Skrzydlak – zam. Pułtusk 
8.   Grażyna Sieńkowska - zam. Pułtusk 
9.   Wojciech Turek - zam. Pułtusk 
10. Aleksandra Rudnicka - zam. Pułtusk 
11. Barbara Nożykowska - zam. Pułtusk 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pułtusku 
 
1. Tomasz Mróz - zam. Pułtusk 
2. Katarzyna Ausfeld - zam. Pułtusk 
3. Laura Łaszczych - zam. Pułtusk 
4. Jadwiga Grażyna Świerzbińska- zam. Pułtusk 
5. Andrzej Gnas - zam. Pułtusk 
6. Ewa Błachnio - zam. Pułtusk 
7. Justyna Krzemińska - zam. Pułtusk 
8. Wioletta Brzozowska - zam. Kacice 
9. Paulina Kołakowska - zam. Pułtusk 
10. Lidia Popowska - zam. Pułtusk 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Bobach 

1.  Anna Kordowska - zam. Boby 
2.  Justyna Parzychowska - zam. Chmielewo 
3.  Marcin Truszkowski - zam. Pułtusk 
4. Bartłomiej Chojnacki - zam. Pułtusk 
5.  Marek Łezka - zam. Cmielewo 
6.  Piotr Jaszczułt - zam. Pułtusk 
7.  Halina Błaszczak - zam. Pułtusk 
8.  Marta Jackiewicz - zam. Boby 
9.  Mieczysław Kaczmarczyk - zam. Gnojno 
10. Wiesława Elżbieta Siarkowska- zam. Gnojno 
11. Alina Galas - zam. Pułtusk 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Przemiarowie 

1.    Stanisław Nalewajk - zam. Głodowo 
2.    Kinga Makowska - zam. Przemiarowo 
3.    Andrzej Tyszkiewicz - zam. Pułtusk 
4.    Dorota Golatowska - zam. Pułtusk 
5.    Aneta Pogłód - zam. Pułtusk 
6.    Bożena Kościk - zam. Przemiarowo 
7.    Dariusz Wiśniewski - zam. Pułtusk 
8.    Izabela Kubiak - zam. Pułtusk 
9.    Michał Jaszczak - zam. Pułtusk 
10. Paweł Kaźmierczak - zam. Przemiarowo 
11. Zofia Gerek - zam. Pułtusk 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Płocochowie 

1.   Krzysztof Chmielewski - zam. Lipniki Nowe 
2.   Wiesława Gołębiewska - zam. Jeżewo 
3.   Paweł Dzielski - zam. Pułtusk 
4.   Piotr Żołnierzak - zam. Pułtusk 
5.   Paulina Wenda - zam. Pułtusk 
6.   Justyna Wrzesińska - zam. Pułtusk 
7.   Kazimierz Skrzydlak - zam. Pułtusk 
8.   Urszula Tymińska - zam. Pułtusk 
9.   Waldemar Drozd - zam. Pułtusk 
10. Marta Pik - zam. Gromin 
11. Maria Wodzyńska - zam. Pułtusk 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Pułtusku 

1.  Krzysztof Gralewski - zam. Pułtusk 



2.  Tadeusz Franciszek Kołodziejczyk- zam. Pułtusk 
3.  Adam Ambroziak - zam. Pułtusk 
4.  Elżbieta Ząbek - zam. Ponikiew 
5.  Marzena Piekarska - zam. Pułtusk 
6.  Dorota Jaszczułt - zam. Pułtusk 
7.  Elżbieta Mieleszczuk - zam. Pułtusk 
8.  Antoni Krajewski - zam. Pułtusk 
9.  Łukasz Jadaś - zam. Pułtusk 
10. Grażyna Różańska - zam. Pułtusk 
11. Dorota Wal - zam. Pułtusk 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Pułtusku 

1.   Katarzyna Małgorzata Biernacka- zam. Pułtusk 
2.   Hanna Agnieszka Niedbała - zam. Pułtusk 
3.   Katarzyna Sieńkowska - zam. Pułtusk 
4.   Krzysztof Socharski - zam. Pułtusk 
5.   Danuta Ciszewska - zam. Pułtusk 
6.   Beata Kowalska - zam. Pułtusk 
7.   Beata Pichalska - zam. Pułtusk 
8.   Anna Nalewajk - zam. Pułtusk 
9.   Barbara Janiszewska - zam. Pułtusk 
10. Katarzyna Hanna Guzik - zam. Pułtusk 
11. Alina Pytel - zam. Pułtusk 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Pułtusku 

1.   Hanna Nasiadka - zam. Pułtusk 
2.   Anna Ponikiewska - zam. Pułtusk 
3.   Joanna Maria Wróbel - zam. Pułtusk 
4.   Gabriel Warda - zam. Pułtusk 
5.   Maria Wielgus - zam. Pułtusk 
6.   Paweł Dela - zam. Pułtusk 
7.   Małgorzata Krzemińska - zam. Pułtusk 
8.   Marta Brzozowska - zam. Kacice 
9.   Katarzyna Karpińska - zam. Pułtusk 
10. Paulina Kostruska - zam. Pułtusk 
11. Hanna Zaręba - zam. Pułtusk 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Pułtusku 

1. Anna Rozalia Bochenek          - zam. Lipniki Stare 
2. Irena Stępka  - zam. Pułtusk 
3. Konrad Waloch  - zam. Pułtusk 
4. Dawid Kondraciuk  - zam. Pułtusk 
5. Cezary Zawadzki  - zam. Pułtusk 
6. Jolanta Warda  - zam. Pułtusk 



7. Maria Kalinowska  - zam. Pułtusk 
8. Anna Piskorska  - zam. Pułtusk 
9. Maria Korbal  - zam. Pułtusk 
10. Agnieszka Kaczyńska  - zam. Płocochowo 
11. Krystyna Kargol  - zam. Pułtusk 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Pułtusku 

1.   Agnieszka Wrzeszcz  - zam. Pułtusk 
2.   Elżbieta Kozak   - zam. Pułtusk 
3.   Nina Natalia Romanowska - zam. Moszyn 
4.   JanWitak   - zam. Pułtusk 
5.   Marta Michalska  - zam. Pułtusk 
6.   Regina Chmielińska  - zam. Pułtusk 
7.   Marcin Skierkowski  - zam. Pułtusk 
8.   Marlena Czyżewska  - zam. Pułtusk 
9.   Barbara Borucka  - zam. Pułtusk 
10. Mariola Jadwiga Przetacka - zam. Pułtusk 
11. Teresa Gąsiorowska  - zam. Pułtusk 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Pułtusku 

1.   Renata Kamińska - zam. Boby 
2.   Leszek Michalski - zam. Pułtusk 
3.   Sylwia Lisiecka - zam. Pułtusk 
4.   Lidia Borzyńska - zam. Pułtusk 
5.   Małgorzta Łada - zam. Pułtusk 
6.   Marta Bombola - zam. Pułtusk 
7.   Krzysztof Warda - zam. Pułtusk 
8.   Beata Paź - zam. Pułtusk 
9.   Barbara Zapałowska - zam. Pułtusk 
10. Dorota Pergół - zam. Pułtusk 
11. Małgorzata Siarkiewicz - Więcek - zam. Pułtusk 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Pułtusku 
 

1.   Michał Borczyński   - zam. Lipniki Nowe 
2.   Artur Kopka   - zam. Kokoszka 
3.   Katarzyna Szafrańska  - zam. Pułtusk 
4.   Beata Dmoch   - zam. Pułtusk 
5.   Hanna Niedbała   - zam. Pułtusk 
6.   Katarzyna Rutkowska  - zam. Pułtusk 
7.   Jadwiga Kalinowska  - zam. Pułtusk 
8.   Elżbieta Puchalska   - zam. Pułtusk 
9.   Jolanta Mizgała   - zam. Pułtusk 
10. Ewa Maria Gruszkowska  - zam. Pułtusk 
11. Elżbieta Cachel  - zam. Pułtusk 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Pułtusku 
 

1.   Elżbieta Popko - zam. Pułtusk 
2.   Elżbieta Sarnacka - zam. Pułtusk 
3.   Dorota Karzulewska - zam. Pułtusk 
4.   Genowefa Madziar - zam. Pułtusk 
5.   Wiktor Barjasz - zam. Pułtusk 
6.   Marek Przybysz - zam. Pułtusk 
7.   Mirosław Słomkowski - zam. Pułtusk 
8.   Agnieszka Paliszewska - zam. Pułtusk 
9.   Rafał Miłoszewski - zam. Pułtusk 
10. Rafał Marek Gruszkowski - zam. Pułtusk 
11. Wiesława Fabrykiewicz - zam. Pułtusk 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Pułtusku 

1.   Kamila Popko - zam. Pułtusk 
2.   Anna Romańska - zam. Pułtusk 
3.   Bartosz Majewski - zam. Pułtusk 
4.   Jan Cieśla - zam. Pułtusk 
5.   Eugenia Bielik - zam. Pułtusk 
6.   Agnieszka Przybysz - zam. Pułtusk 
7.   Anna Czerwińska - zam. Gromin 
8.   Jacek Opalka - zam. Pułtusk 
9.   Jarosław Sadowski - zam. Pułtusk 
10. Ewa Nasiadka - zam. Pułtusk 
11. Łucja Marjańska - zam. Pułtusk 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Pułtusku 

1.   Bogusława Karpik - zam. Pułtusk 
2.   Józef Woźniak - zam. Pułtusk 
3.   Iwona Stępkowska - zam. Pułtusk 
4.   Mariusz Bala - zam. Pułtusk 
5.   Sylwia Byszewska - zam. Pułtusk 
6.   Artur Kozarzewski - zam. Pułtusk 
7.   Hanna Socharska - zam. Pułtusk 
8.   Barbara Meredyk - zam. Pułtusk 
9.   Bożena Kondraciuk - zam. Pułtusk 
10. Monika Maga - zam. Pułtusk 
11. Barbara Szelągowska - zam. Pułtusk 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Pułtusku 

1. Barbara Mróz - zam. Pułtusk 
2. Krystyna Zawadka - zam. Pułtusk 
3. Justyna Bluszko Biernacka    - zam. Jeżewo 



4. Łukasz Wiernicki - zam. Pułtusk 
5. Ewa Łada - zam. Pułtusk 
6. Hanna Godlewska - zam. Pułtusk 
7. Irena Żołnierzak - zam. Pułtusk 
8. Sławomir Chruściński - zam. Pułtusk 
9.   Michał Mitkowski  - zam. Pułtusk 
10. Marta Puchalska  - zam. Pułtusk 
11. Bożena Gadomska  - zam. Pułtusk 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Pułtusku 
 
1. Monika Kieszek  - zam. Pułtusk 
2. Mirosław Zawadka  - zam. Pułtusk 
3. Jarosław Sarnacki  - zam. Pułtusk 
4. Janina Gełębiewska – Lolo - zam. Pułtusk 
5. Zbigniew Drejko  - zam. Pułtusk 
6. Michał Kownacki  - zam. Pułtusk 
7. Katarzyna Kiliańska  - zam. Pułtusk 
8. Barbara Maria Mieleszczuk - zam. Pułtusk 
9.  Jerzy Fabrykiewicz  - zam. Pułtusk 
10. Aleksandra Maria Zaremba - zam. Pułtusk 
11. Ewa Kowalska   - zam. Pułtusk 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Pułtusku 
 

1.   EwaKowalczyk  - zam. Pułtusk 
2.   Stanisław Puchalski  - zam. Pułtusk 
3.   Jadwiga Czyżewska  - zam. Pułtusk 
4.   Anna Krystoszyk  - zam. Pułtusk 
5.   Agnieszka Jeznach  - zam. Kacice 
6.   Piotr Socharski   - zam. Pułtusk 
7.   Elżbieta Latek   - zam. Pułtusk 
8.   Paweł Befinger   - zam. Pułtusk 
9.   Jan Jackiewicz   - zam. Boby 
10. Małgorzata Anna Rudnicka - zam. Pułtusk 
11. Edyta Kucińska  - zam. Olbrachcice 

 
 
 
 


